כל עוד לא אושרה התביעה ע"י החברה ובטרם נפטר המבוטח, על המשלם להמשיך בתשלום דמי הביטוח 5.4

בגין התקופה זה ביטוח עבור לחברה הביטוח ששולמו דמי יוחזרו אישור התביעה, לאחר זה. ביטוח לפי

שלאחר קרות מקרה הביטוח בצירוף הפרשי הצמדה וריבית, בשיעור הנהוג אצל המבטחת באותה עת ובתנאי

שלא יעלה על הקבוע על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א - 1961.

תגמולי . שולמו בטרם המבוטח ונפטר הביטוח מקרה ארע לעיל, .... – ו בסעיפים .... לאמור בכפוף

הביטוח, ולאחר שחלפו יום לפחות מהמועד בו ארע מקרה הביטוח, תשלם החברה את תגמולי הביטוח

למוטב למקרה מוות, כמצוין בהצעה או בהודעה האחרונה לשינוי המוטב, והחברה תהא פטורה לחלוטין מכל